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Maschinenmodell
Kettenaufstandslange
Laufwerkslange
Hoéhe Schwenkbolzen
Heckschwenkradius
Oberwagenbreite
Hohe tber Kabine
Bodenfreiheit
Spurweite
Laufwerksbreite
Transportlange
Transporthdhe
Kettenhéhe
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MOTOR
Maschinenmodell
Modell

Kraftstoff
Kahlsystem
Bruttoleistung
Nettoleistung
Bruttodrehmoment
Nettodrehmoment
Hubraum

Zuldssige Schraglage
Anlasser

Batterie

Lichtmaschine

F K
h 4
8025 ZTS LC 8025 ZTS 8030 ZTS 8035 ZTS
mm 1597 1440 1597 1597
mm 2052 1870 2052 2052
mm 528 528 528 528
mm 750 750 800 850
mm 1550 1550 1650 1656
mm 2435 2435 2435 2435
mm 270 270 270 270
mm 1252 1252 1352 1450
mm 1502 1502 1652 1750
mm 4125 4280 4287 4462
mm 2435 2435 2435 2435
mm 480 480 480 480
8025 ZTS LC, 8025 und 8030 ZTS 8035
403D-I5 Tier 3 403D-17 Tier 3
Diesel Diesel
Wassergekihit Wassergekuhlt
kW bei 2200 U/min 20,9 23,6
kW bei 2200 U/min 20 22,7
Nm bei 1600 U/min 96 106,3
Nm bei 1600 U/min 92 102,3
cm3 1496 1663
Grad 36 36
kW 2 2
Volt/Ah 12/75 12/75
A 65 65

LAUFWERK
Maschinenmodell

Anzahl Laufrollen

Kettenbreite mm
Bodendruck kg/cm?
Bodenfreiheit mm
Kettenspanner

Fahrgeschwindigkeit — |. Gang km/h
Fahrgeschwindigkeit — 2. Gang km/h
Zugkraft/Schubkraft kN
HYDRAULIKSYSTEM

Maschinenmodell

Pumpe

Férderleistung I/min
Laufwerk/Ausriistung bar
Schwenken bar

Pumpenleistung, Zusatzkreis |
Hydraulikmotoren

MASCHINENGEWICHTE

Maschinenmodell

Betriebsgewicht* kg
Mit Schutzdach kg
Mit FOGS-Schutzvorrichtung kg
Mit Stahlketten kg
Mit langem Planierschild kg
Mit luftgefedertem Sitz kg

8025 ZTS LC
3
250
0,35
270
Fettzylinder
2,4
43
24,6

8025 ZTS LC

102
220
190
58
Kolben

8025 ZTS LC
2833
- 100
+ 36
+ 60
+ 24
+ 12

8025 ZTS 8030 ZTS
3 4
250 300
0,39 0,34
270 270
Fettzylinder Fettzylinder
2,4 2,4
43 43
24,6 27,3
8025 ZTS 8030 ZTS
2 Verstellkolben u. | Zahnrad
102 102
220 245
190 190
58 58
Kolben Kolben
8025 ZTS 8030 ZTS
2806 3217
- 100 - 100
+ 36 + 36
+ 60 + 70
+ 24 --
+ 12 --

*Betriebsgewicht nach ISO 6016 inklusive Kabine, Gummiketten, Standard-Loffelstiel, 300-mm-Loffel, vollen Tanks und Fahrer (75 kg).

ARBEITSPLATZ

Maschinenmodell

Kabinen-/Schutzdachhdhe mm
Kabinen-/Schutzdachlange mm
Kabinen-/Schutzdachhohe mm
Tureinstiegsbreite mm

8025 ZTS LC

8025 ZTS

8030 ZTS
1517
1205
980
532

8035 ZTS
4
300
0,38
270
Fettzylinder
24
43
32

8035 ZTS

I'10
245
190
69
Kolben

8035 ZTS
3651
- 100
+ 36
+ 70

8035 ZTS



FULLMENGEN
Maschinenmodell
Kraftstofftank
Motorkuhlmittel
Motordl
Hydrauliksystem
Hydrauliktank

EG-SCHALLDRUCKPEGEL (95/27/EG, DYNAMISCH)

Maschinenmodell
Gerduschpegel, auen
Gerduschpegel, innen

STANDARDAUSSTATTUNG
8025 ZTS LC/8025 ZTS

ZUSATZAUSRUSTUNG
8025 ZTS LC/8025 ZTS

STANDARDAUSSTATTUNG
8030 ZTS

ZUSATZAUSSTATTUNG
8030 ZTS

STANDARDAUSSTATTUNG
8035 ZTS

ZUSATZAUSSTATTUNG
8035 ZTS

8025 ZTS LC 8025 ZTS 8030 ZTS 8035 ZTS
I 40 40 40 40
mm 8,5 85 8,5 8,5
mm 4,5 4,5 4.5 45
mm 70 70 70 70
mm 45 45 45 45
8025 ZTS LC 8025 ZTS 8030 ZTS 8035 ZTS
dB 95 95 95 95
dB 77 77 77 77

ROPS- und TOPS-Schutzdach, akustische/optische Warnanzeigen, Schwenkbremse, Vorsteuerabschaltung,
abschlieBbarer Werkzeugkasten, |12-V-Steckdose, Anhdngepunkte, Gummiketten, Servosteuerung,
ungefederter Sitz, Arbeitsscheinwerfer am Ausleger, Fahrpedale, einfach wirkende Zusatzhydraulik, geschtitzter
Auslegerzylinder, Planierschild, | |00-mm-Loffelstiel

Vollverglaste ROPS- und TOPS-Kabine (einschl. Heizung, Innenbeleuchtung, anklappbarer Tur,
gasdruckfedergestlitzte Frontscheibe), gefederter Sitz, Stahlketten, zwei Bedienmuster (ISO/SAE-Umschaltung),
Arbeitsscheinwerfer an Schutzdach/Kabine, langer Planierschild, doppelt wirkender Zusatzkreis, Klimaanlage,
Motorltfterschutz, FOPS-Schutzaufbau (Steinschlagschutz), Spiegel, Bordwerkzeug, Radio, biologisch
abbaubares Hydraulikél, Feuerléscher, Sonnenrollo, Batteriehauptschalter, Fahralarm, Wegfahrsperre, gelbe
Dachzierleiste, Schlauchbruchsicherungsventile, Ausleger, Loffelstiel und Schild, Tiefloffel (230 bis 600 mm),
1000-mm-Raumléffel/Grabenraumloffel, Hydraulikhammer, Erdbohrer, mechanischer Schnellwechsler,
hydraulischer Bordsteinheber, Lagerbuchsen im Schwenkturm

ROPS- und TOPS-Schutzdach, akustische/optische Warnanzeigen, Schwenkbremse, Vorsteuerabschaltung,
abschlieBbarer Werkzeugkasten, |2-V-Steckdose, Anhdngepunkte, Gummiketten, Servosteuerung,
gefederter Sitz, Arbeitsscheinwerfer am Ausleger, Fahrpedale, einfach wirkende Zusatzhydraulik, geschitzter
Auslegerzylinder, Planierschild, |300-mm-Léffelstiel

Vollverglaste ROPS- und TOPS-Kabine (einschl. Heizung, Innenbeleuchtung, anklappbarer Tar,
gasdruckfedergesttitzte Frontscheibe), Stahlketten, zwei Bedienmuster (ISO/SAE-Umschaltung),
Arbeitsscheinwerfer an Schutzdach/Kabine, doppelt wirkender Zusatzkreis, Klimaanlage, Motorlifterschutz,
FOPS-Schutzaufbau (Steinschlagschutz), Spiegel, Bordwerkzeug, Radio, biologisch abbaubares Hydraulikl,
Feuerléscher, Sonnenrollo, Batteriehauptschalter, Fahralarm, Wegfahrsperre, gelbe Dachzierleiste,
Schlauchbruchsicherungsventile, Ausleger, Loffelstiel und Schild, Tiefléffel (230 bis 760 mm), 1000-mm-
Raumisffel/Grabenrdumloffel, Hydraulikhnammer, Erdbohrer, mechanischer Schnellwechsler, hydraulischer
Bordsteinheber, Lagerbuchsen im Schwenkturm

ROPS- und TOPS-Schutzdach, akustische/optische Warnanzeigen, Schwenkbremse, Vorsteuerabschaltung,
abschlieBbarer Werkzeugkasten, |12-V-Steckdose, Anhdngepunkte, Gummiketten, Servosteuerung,
gefederter Sitz, Arbeitsscheinwerfer am Ausleger, Fahrpedale, einfach wirkende Zusatzhydraulik, geschitzter
Auslegerzylinder, Planierschild, | 525-mm-Loffelstiel

Voliverglaste ROPS- und TOPS-Kabine (einschl. Heizung, Innenbeleuchtung, anklappbarer Tr,
gasdruckfedergestlitzte Frontscheibe), Stahlketten, zwei Bedienmuster (ISO/SAE-Umschaltung),
Arbeitsscheinwerfer an Schutzdach/Kabine, doppelt wirkender Zusatzkreis, Klimaanlage, Motorlifterschutz,
FOPS-Schutzaufbau (Steinschlagschutz), Spiegel, Bordwerkzeug, Radio, biologisch abbaubares Hydraulikdl,
Feuerléscher, Sonnenrollo, Batteriehauptschalter, Fahralarm, Wegfahrsperre, gelbe Dachzierleiste,
Schlauchbruchsicherungsventile, Ausleger Léffelstiel und Schild, Tiefléffel (230 bis 760 mm), |000-mm-
Raumlsffel/Grabenraumléffel, Hydraulikhdmmer, Erdbohrer, mechanischer Schnellwechsler, hydraulischer
Bordsteinheber, Lagerbuchsen im Schwenkturm

ARBEITSBEREICH

Auslegerlange

Loffelstiellange

A Max. Reichweite
B Max. Reichweite am Boden
C  Max. Grabtiefe — Planierschild oben
Max. Grabtiefe — Planierschild unten
D Max. Schirfhhe
E  Max. Uberladehshe
F Max. Hohe bis Loffelbolzen
G Max. vertikale Grabtiefe
H  Min. vorderer Schwenkradius, Ausleger gerade
Min. vorderer Schwenkradius, Ausleger versetzt
| Auslegerschwenkwinkel links
J  Auslegerschwenkwinkel rechts
Loffeldrehwinkel
Loffelstieldrehwinkel
Ausbrechkraft am Loffel
ReiBkraft am Loffelstiel
Schwenkgeschwindigkeit
PLANIERSCHILD
Maschinenmodell
Max. Hohe tber Boden mm
Grabtiefe unter Boden mm
Anfahrwinkel Grad
Breite mm
Hoéhe mm
Reichweite vor Ketten mm

8025 ZTS LC 8025 ZTS

mm 1990 2130
mm 1100 1100
mm 4600 4828
mm 4425 4691
mm 2452 2580
mm 2509 2832
mm 4017 4333
mm 2707 3158
mm 3447 3700
mm 1220 1542
mm 2007 2125
mm 1850 1912

Grad 45 45

Grad 60 60

Grad 189 189

Grad 107 118,5
kN 24 24
kN 15 I5

U/min 9,6 9.6
8025 ZTS LC 8025 ZTS

290 290

405 405

31 31

1550 1550

318 318

342 342

8030 ZTS

2130
1300
5031
4901
2794
3119
4453
3205
3808
1741
2150
2010
45
60
186
119
28
17
9.6

8030 ZTS

370
622
24,5
1650
335
681

8035 ZTS
2330
1525
5436
5315
3179
3512
4601
3482
4009
2165
2492
1630

45
60
186
19
32
20
9.6

8035 ZTS
370
629
24,5
1750
335
668



